
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo Kupujícího: Ol 1/OVZ/17/015-K
číslo veřejné zakázky: e-aukce

Rámcová kupní smlouva
uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

Odběratelem (Kupujicim)
Fakultní nemocnice Ostrava
Sidlo: 17. listopadu 1790, Ostrava-Poruba
Korespondenční adresa: 17. listopadu ' 79°. OstraYa-por."b^
Dodací místo: LDN Klokoéov, Klokočov 59, Vítkov, 74747
IČO: 00843989
DIČ; CZ00843989
E-mailová adresa: olga. potrusilova@fno. cz. gabriela. sustkova@tno. cz
Bankovní spojeni: ČNB , číslo ůétu: 66332761/07100^
Zř"izovac'i íirsťma MZ ČR ze dne 25. 1istopadu 1990 é.j, : OP-054-25. 11.90

a: Ing. Ivo Žolnerčik, náměstek ředitele pro techniku a prov^z^l S^vZlS^oŽolner^^

Dodavatelem fprodáva/icim)
obchodní firma: ČEDAR, spol. s. r.o. _ ^ ^
^idTo:"""Kolofikovo nábřeží 1117/29, 747 05 Opava- Kateřinky

?s^^n". Str^S -.^ -- - - oddn c- vložka 4679

jednajicí; Luděk Červenka
bankovní spojeni: 1849639369/0800
e-mailová adresa: info(S). cedarcervenka. cz

I.

Základní ustanoveni ^ ^ , .,.,^

^^ř=>ÉSS|ĚÉ^Sss^ ̂̂
nákupu'dÍe"výsledku platných elektronických aukci pro LDN Klokocov.

II.
Předmět a místo plněni .... .. ",

.. ̂ ť^r^S^^SiSS^
S^^ii:^?sss:s?::s
eri lT."ods"t;2 této smlouvy), nebude nákup dle vysledku^ukce_realizován.

2. ^u^i^ud^ ;boži"obJednaYat telefo'1'ckÍ. dlep(?to'"e^^ych ̂ ^ch a časech danýc
'3. ^oÎ zbo"^buďe"Do"d^atel'provádět vždy na vlastni náklad a v terminech a i

podminkami výše uvedené e-aukce

^: S se^S^-SS^S- -
6,. S^S^S^S^ P°v"e" ̂.a.ova. vady spociv. ici v poškozeni oba. u a

nedodáni chybéjiciho množství.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo Kupujícího: Ol 1/OVZ/17/015-K

číslo veřejné zakázky: e-aukce

8. Zboží bude dodáváno s dodržením minimální trvanlivosti uvedené v zadáni e-aukce.

9. Dodavatel poskytne Zadavateli následující informace, a to nejpozději při podpisu této smlouvy:
a. Platný ceník
b. Záruční podmínky
c. Doby použitelnosti jednotlivého dodávaného zboží

III.
Cena a platební podmínky

l. Cena zboží je dána výsledkem výše uvedené elektronické aukce pořádané Kupujicim a do které se
prodávajicí přihlásil poté, co se seznámil sjejimi podmínkami a svým přihlášením se do
elektronické aukce tyto podmínky akceptoval.

2. Soutěžený sortiment, ceny zboží a splatnost faktur jsou dány přílohou této smlouvy, kterou je
PROTOKOL O ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ (dále jen "protokol"). Tento protokol
Dodavatel po ukončení elektronické aukce potvrzený (potvrzený podpisem zástupcem Dodavatele
a otiskem razítka Dodavatele) zašle Kupujícímu na číslo faxu 556 455 501 a to do 24 hodin od
ukončení elektronické aukce.

3. Pokud nebude v protokolu vyplněna splatnost faktur, má se za to, zeje 30 dnů. Splatnost 30 dnů je
rovněž minimální požadovaná splatnost Kupujícího.

4. V protokolu může být informace o slevě Dodavatele na ostatní zboží', tj. zboží, které vdané
elektronické aukci nebylo soutěženo. V případě, že tato část protokolu není vyplněna, má se za to,
že sleva na ostatní zboží je 0%.

5. Dodavatel po dobu platnosti výsledku konkrétní el. aukce garantuje nabídnuté ceny. Garance ceny
zaéiná běžet ode dne následujícího po konáni elektronické aukce.

6. V e-aukci mohou být i jiné volitelné podmínky. Jejich vyplněním se stávají pro dodavatele
za Vazným i.

7. Poptávané množství uváděné v protokoluje množstvím orientačním a skutečné odběry se mohou
od tohoto množství lišit, a to i výrazně.

8. V případě obecného snížení cen dodávaného zboží Dodavatelem pod úroveň cen uvedenou
v odst. l až odst. 5, budou dodávky realizovány za tyto nižší ceny, zvýšení cen je nepřípustné.

9. Ceny jednotlivých položek jsou uváděny za množství stanovené v MJ v Kč bez DPH a včetně
dopravy do skladu stravovacího provozu a všech dalších služeb souvisejících s dodávkou.

10. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajicim po dodávce. Faktura musí obsahovat
tyto náležitosti dle zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

11. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn ji
do doby její splatnosti vrátit prodávajicimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo
vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

IV.
Sankční ustanovení

Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve
výši 0, 02 % z dlužné částky za každý den prodleni.
Při pozdním dodání bude mít Kupující právo vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,-
Kč za každou započatou hodinu zpožděni. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní
strana vedle škody, kterájí vznikne porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

v.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.2.2017 do 31. 12.2017.

V případě řešeni sporů a nejasnosti či skutečnosti neuvedených v této smlouvě, budou se obě
strany řídit Zadávacími podmínkami elektronické aukce, a pokud ani Zadávací podmínky danou
skutečnost neřeší, budou se obě strany řídit občanským zákoníkem.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo Kupujícího: 011/OVZ/17/015-K

číslo veřejné zakázky: e-aukce

3. Strany se dohodly na možnosti ukončení smlouvy ze strany Kupujícího při následujících
událostech:

nekvalitních dodávek (včetně dodržováni časů dovozu zboží)
pomalého řešeni reklamaci
změny baleni
změny technických či chuťových parainetru dodávaného zboží
nedodržení minimální trvanlivosti výrobků

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou éislovaných dodatků.
Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Tato smlouva má po dobu své účinnosti přednost před všemi připadne účinnými smlouvami
uzavřenými mezi smluvními stranami.

Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanským zákoníku a
ostatních obecně závazných právních předpisů.

a.

b.
C.

d.
e.

V Ostravě, dne V Opavě, dne ^ .1. to/\^-

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17 listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Paruba
.tel, : ^20597371 111, Fax:+42C 5S6 917 340

Fakultní nemocnice Ostrava

Ing. Ivo Zolnerčik
náměstek ředitele pro techniku a provoz

ČEĎAR, sp>t. s r. e.
KolofHtOvo nábřeží 1117

747 05 Opava 5, K553 623 866,
IĎ:4768E302, Cl?;CZ47<aÍSO,

CEDAR spol. s r. o.
Luděk Červenka

jednatel




